
Kupní  smlouva

uzavřená ve smyslu ust, § 2079 a násl. zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

(dále jen ,,obč anský zákoní k")

'l. Smluvní  stranv

1 .1 (Firma č i jmé no a pří jmení ):  Af Office, s.r.o.

sí dlo;  Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

lč o:  26768771

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u MS v Praze, oddí l C vlož ka 92433 l 01

zastoupen/a: Danielem Š tembergem, jednatelem

bankovní spojení :  Raiffeisenbank a.s., č í slo ú č tu: 1031029900/5500 (dále jen,,prodávají cí ")

a

1.2 Kupují cí :

sí dlo:

lč o:

DlČ :

zastoupen/a:

obchodn í  akademie Holeš ovice

Jablonské ho 333/3, 170 00 Praha 7

61 386626

c26,13B6626

Mgr. Milenou Remeš ovou, ředitelkou š koly

bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a. s., č í slo ú č tu: 107-38016026710100 (dále jen ,,kupují cí ")

Prodávají cí  a kupují cí  společ ně dále té ž e jako ,,smluvní  strany" akaž dá samostatně jako ,,smluvní

strana" uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

kupní  smlouvu

2. Úvodni ustanoveni

2.1Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je výluč ným vlastní kem movitých věcí , popsaných v dodací m listu, ktený je

pří lohou té to smlouvy (dále jen ,,předmět koupě").

2.2 Pří sluš enství  předmětu koupě tvoří  (dále jen ,,pří sluš enství ") je té ž  popsáno v dodací m listu.

3, Předmět smlouvv

3.1Předmětem té to smlouvy 1e závazek na straně prodávají cí ho odevzdat kupují cí mu předmět koupě

s veš keným pří sluš enství m, blí ž e specifikovaný v dodací nt listu, a prové st jeho instalaci a umož nit

kupují cí mu nabytí  vlastnické ho práva k předmětu koupě a z,ávazek na straně kupují cí ho tento předmět

koupě s veš keným pří sluš enství m převzí t a zaplatit za né j prodávají cí mu kupní  cenu.



4. Kupní  cena

4.1Smluvní  strany sjednávají  za předmět koupě sveš keným pří sluš enství m kupní  cenu veuýš i
239 525,55,- Kč  (slovy: dvě stě třicet devět t isí c pět set dvacet pět korun č eských a padesát pět halé řů ).

4.2Kupují cí  se zavazuje zaplatit prodávají cí mu kupní  cenu na fakturu předanou při předání  předmětu
koupě.

5. Doba a mí sto předání

5,1 Prodávají cí  se zavazuje předat kupují cí mu předmět koupě s veš kerym pří sluš enství m do 31.B.2023
do sí dla kupují cí ho.

5.2 SpoleČ ně s předmětem koupě a jeho pří sluš enství m se prodávají cí  zavazuje předat
kupují cí mu doklady nutné  k převzetí  a už ivání  věci a k uplatnění  pří padných vad ztitulu záruky za
jakost.

6, Vlastnické  právo

6.1Smluvní  strany berou na vědomí , ž e kupují cí  se stane vlastní kem předmětu koupě vč etně jeho
pří sluŠ enství j iž  okamž ikem ú č innostité to smlouvy, bez ohledu na okamž ik jeho faktické ho předání  a
převzetí .

7, přechod nebezpeč í  š kodv

7.1K přechodu nebezpeč í š kody na předmětu koupě a jeho pří sluš enství dojde okamž ikem jeho převzetí
ze strany kupují cí ho.

8. servisní  a záruč ní  podmí nkv

Jsou uvedené  v pří loze RH-202306050 - Technický popis

9. závěreč ná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  č eským právní m řádem, zejmé na
zákonem é . Bgl2012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění ,

9,2 Zmé ny a doplňky té to smlouvy lze č init pouze pí semně, č í slovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvní mi stranami.

9,3 Tato smlouva nabývá platnostia ú č innostidnem podpisu oběma smluvní mi stranami,

9.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, přič emž  po jednom z nich obdrž í  kaž dá smluvní
strana.



9.5 Obě smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e byla

uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, váž ně a srozumitelně, nikoli

v tí sni a za nápadně neuýhodných podmí nek,

V | 11i: , ,.

Digitálně podepsal Daniel

R . l š temberg

Ua n lel DN:c= C7,cn= Daniel
5tembeí q, sn= 5tembelg,

x - r qlvenName= Daniel,

5te m b e rg í ; ť } u!: ;T: ; i# .,.
+ 02'00

Mgr.Milena
Remeš ová

Digitálně podepsal

Mgr. Milena Remeš ová
Datum: 2023.06.30

10:03:56 + 02'00'

za stranu prodávají cí za stranu kupují cí



RH-202306050 - Technický popis

č í slo dokladu: RH-202306050 - Technický popis

ks
Popis

FUJ| TSU server PR| MERGY Rx2530 M6 8x 2,5"

záruka 60 měsí Ců  s opravou na mistě s reakcí  následují cí  pracovní  den

Rack seNer 1 9" (1 U), Base unit With systemboard D3890-A for up to 2x Xeon

pr@essors and 32x DDR4 D| MM slots;  iRMc s5 onboard server management

incl. graphics controller;  1o/1oo/ ,loooMBit seNice LAN poň; chipset lntel c621A;

8 bays í or hot plug 2,5" SAS/SATA drives;

lntel Xeon silver 43,14 16c 2.40 GHz

32GB (1X32GB) 2Rx4 DDR4-3200 R Ecc
DVD-RW supermulti ultraslim SATA

sSD SATA 6G 1,92TB Read-lnt. 2.5' H-P EP

PRA| D EP520i LP

PLAN cP 4x,lGbit cu lntel l350-T4 ocPV3

Rack Mount Kit QRL with CMA

iRMc adVanced pack

Modular PSU 500W titanium hp

Windows Server 2022 Standard - 15 core License Pack EDIJ (PN výrobce: DG7GMGFOD5RK)

Windows Server 2022 - 1 User cAL EDU (PN]  výrobce, DG7GMGFOD5VX)

Základni instalace a konfiguřace serveru

M g r. M i lena'; ; I '^ ll: i."i: lT] .",

Remeš ová ?,ii} 1,1í i,33 "

71

Daniel Digaólna Pd€pd Dónié l sieM,g
DN:.= cz,.ó= DebI  sEmbé l9.

n §bňopio otr,,N"r"_, , J

? l l \ é ,,álŇUm&l-P&rts

5tem Der§ c,,", rcl,* * ,o, l, l

Af office,s,r.o. Jednořadá1051/53, Praha6_Dejvice, 160oo, te| .235362575,iax,:233342003, e-mail:  info@afoffice.cz

ióo:26768771,dié ..Cz26768771, banka:Raiffeisenbanka.s,,č isloú č tu:1031029900/5500

společ nost Af office, s,r.o. je zapsána v OR u Městské ho soudu v Praze oddí l C VloŽka 92433 l 01

zbož i zů stává až  do ú plné  ú hrady Vystavené  faktury ma} etkem firmy Af otÍ ice, s.r.o,


